
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.° 	1 21 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de 
acordo com o disposto no artigo 26 do Regimento Geral da UnB, 

RESOLVE: 

Dispensar os alunos FLÁVIO HENRIQUE DE SOUZA (EST) e 
GUILHERME O. CAIXETA BORGES (CIC) da função de membro titular junto ao 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representantes discentes dos cursos 
de graduação da UnB, a partir de 20/4/1998. 

Brasília, i ()de fevereiro de 1999. 

/ LAURO MORHY 
Reitor 

o 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DCE/EST/CIC/ACS/SCA 


